REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/27/2022

ESTADO No. 067

Radicacién

76001311000120150078600

76001311000120170023600

76001311000120170029700

76001311000120170059300

76001311000120180014400

76001311000120190036000

76001311000120190038800

76001311000120200005200

76001311000120200016500

76001311000120200022100

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Ejecutivo

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacion de

Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Ordinario

Demandante

XIMENA SETER CAICEDO

HERIKA ESPERANZA PEREZ
CORDOBA

ROSA YULEMI JARAMILLO
RUIZ

YESSICA ANTONIA VALDES
CORNEJO

JOSE OSCAR PALACIOS
GARCIA

LEYDY YANE AGUDELO
GUERRA

DEICY YANIRA MURILLO
GUERRERO

YENI MARGOT MUNOZ

SANDRA MILENA MORENO
GAMBOA

MARIA TERESA DE JESUS
GONZALEZ MARTINEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JHON ANDREY SOLANO
MUNOZ

JAVIER SILVA QUINTERO

YEFERSON STEVENS
MONTOYA ORTEGA

HERNAN OLMEDO VOLVERAS

ANA JOVANNY HOYOS
BOLANOS

CESAR AUGUSTO RAMIREZ

CARLOS ALVEIRO LANDAZURI
QUINONES

WILLIAM TOVAR PENA

JUAN DE DIOS RESTREPO
LARA

ROQUE RUIZ GOMEZ

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto acepta sustitucion de poder.

Auto concede amparo de pobreza OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Se agrega autos documentos,
memoriales y reprograma fecha de continuacion audiencia.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 13 de junio de
2022 alas 2.30 P.M.- Isst

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 14 de junio de
9:30 a.m.- Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 14 de junio de
2022 alas 2:30 p.m - Isst

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 15 de junio de
2022 alas 9:30 A.M. - Isst

Auto de Tramite OBS. Resuelve peticiones

Fecha
Registro

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

Folio

Cuaderno



76001311000120210027100 | Ejecutivo
76001311000120210034900 | Ejecutivo
76001311000120210035000 | Ejecutivo

76001311000120210038000

Verbal Sumario

76001311000120210038100 | Ejecuivo
76001311000120220005700 | yeprocs"
76001311000120220017200 | verbal
76001311000120220017300 | verbal

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/27/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ALEXANDER JAVIER MUNOZ
RODRIGUEZ

VANESSA CASTILLO VASCO

KAREM NATHALIA CASTILLO

ANGELA MARIA CHAVARRO
CARVAJAL

PATRICIA HUERGO RINCON

JIMMY ALEXANDER VELASCO
CALVACHE

OLIVERIO GARCIA GOMEZ

JULIO ENRIQUE ROSERO
BEDOYA

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

ANGEL JAVIER MUNOZ
MONSALVE

JOSE WAGNER ULCUE
MESTIZO

YORLIN CAICEDO QUINONES

CESAR AUGUSTO VARGAS
TRUQUE

BERNARDO ANTONIO
PANIAGUA ERAZO

SIN DEMANDADO

OLGA PATRICIA MEJIA LOPEZ

ISABEL MILENA GARCIA
MORENO

Secretario

Auto de Tramite OBS. Auto reconoce personeria.

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. --
Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto aprueba liquidacion.

Auto de Tramite OBS. Auto ordena seguir adelante con la
ejecucion

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. --
Sin Observaciones.

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. Isst

Auto inadmite demanda OBS. Isst

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

00



