### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:04/27/2022

## ESTADO No. 067

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120150078600	Ejecutivo	XIMENA SETER CAICEDO	JHON ANDREY SOLANO MUÑOZ	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	26/04/2022		
76001311000120170023600	Ejecutivo	HERIKA ESPERANZA PEREZ CORDOBA	JAVIER SILVA QUINTERO	Auto de Trámite OBS. Auto acepta sustitucion de poder.	26/04/2022		
76001311000120170029700	Ejecutivo	ROSA YULEMI JARAMILLO RUIZ	YEFERSON STEVENS MONTOYA ORTEGA	Auto concede amparo de pobreza OBS Sin Observaciones.	26/04/2022		
76001311000120170059300	Ordinario	YESSICA ANTONIA VALDES CORNEJO	HERNAN OLMEDO VOLVERAS	Auto de Trámite OBS. Se agrega autos documentos, memoriales y reprograma fecha de continuacion audiencia.	26/04/2022		
76001311000120180014400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE OSCAR PALACIOS GARCIA	ANA JOVANNY HOYOS BOLAÑOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 13 de junio de 2022 a las 2.30 P.M Isst	26/04/2022		1
76001311000120190036000	Ejecutivo	LEYDY YANE AGUDELO GUERRA	CESAR AUGUSTO RAMIREZ	Terminacion Desistimiento Tacito OBS Sin Observaciones.	26/04/2022		
76001311000120190038800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	DEICY YANIRA MURILLO GUERRERO	CARLOS ALVEIRO LANDAZURI QUIÑONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 14 de junio de 9:30 a.m lsst	26/04/2022		1
76001311000120200005200	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	YENI MARGOT MUÑOZ	WILLIAM TOVAR PEÑA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 14 de junio de 2022 a las 2:30 p.m - Isst	26/04/2022		1
76001311000120200016500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	SANDRA MILENA MORENO GAMBOA	JUAN DE DIOS RESTREPO LARA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 15 de junio de 2022 a las 9:30 A.M Isst	26/04/2022		1
76001311000120200022100	Ordinario	MARIA TERESA DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ	ROQUE RUIZ GOMEZ	Auto de Trámite OBS. Resuelve peticiones	26/04/2022		

76001311000120210027100	Ejecutivo	ALEXANDER JAVIER MUÑOZ RODRIGUEZ	ANGEL JAVIER MUÑOZ MONSALVE	Auto de Trámite OBS. Auto reconoce personeria.	26/04/2022		
76001311000120210034900	Ejecutivo	VANESSA CASTILLO VASCO	JOSE WAGNER ULCUE MESTIZO	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS Sin Observaciones.	26/04/2022		
76001311000120210035000	Ejecutivo	KAREM NATHALIA CASTILLO	YORLIN CAICEDO QUIÑONES	Auto de Trámite OBS. Auto aprueba liquidacion.	26/04/2022		
76001311000120210038000	Verbal Sumario	ANGELA MARIA CHAVARRO CARVAJAL	CESAR AUGUSTO VARGAS TRUQUE	Auto de Trámite OBS. Auto ordena seguir adelante con la ejecucion	26/04/2022		
76001311000120210038100	Ejecutivo	PATRICIA HUERGO RINCON	BERNARDO ANTONIO PANIAGUA ERAZO	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS Sin Observaciones.	26/04/2022		
76001311000120220005700	Jurisdicción Voluntaria	JIMMY ALEXANDER VELASCO CALVACHE	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	00	1
76001311000120220017200	Verbal	OLIVERIO GARCIA GOMEZ	OLGA PATRICIA MEJIA LOPEZ	Auto inadmite demanda OBS. Isst	26/04/2022		1
76001311000120220017300	Verbal	JULIO ENRIQUE ROSERO BEDOYA	ISABEL MILENA GARCIA MORENO	Auto inadmite demanda OBS. Isst	26/04/2022		1

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/27/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario